



**МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ
ПРОМЫШЛЕННОСТИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

25.10.2024

№ П-24-53

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области

1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 23 ноября 2020 года № П-20-100 «Об упорядочении оплаты труда работников Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Омской области» следующие изменения:

1) в названии, пункте 1 слова «сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности»;

2) в названии, пункте 1 приложения «Положение об условиях применения и конкретных размерах стимулирующих и компенсационных выплат, материальной помощи работникам Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области, замещающим должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Омской области» слова «сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности».

2. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 23 ноября 2020 года № П-20-101 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Омской области в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Омской области» следующие изменения:

1) в названии, подпунктах 1 - 4 пункта 1 слова «сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности»;

2) в названии приложения № 1 «Положение о порядке выплаты премий, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий государственным гражданским служащим Омской области, замещающим должности государственной гражданской службы Омской области в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Омской области (далее - Министерство)» слова «сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности»;

3) в названии, пункте 1 приложения № 2 «Положение о порядке выплаты материальной помощи государственным гражданским служащим Омской области, замещающим должности государственной гражданской службы Омской области в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Омской области» слова «сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности»;

4) в названии, пунктах 1, 5, 6 приложения № 3 «Положение о порядке применения поощрений и наградений к государственным гражданским служащим Омской области, замещающим должности государственной гражданской службы Омской области в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Омской области» слова «сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности»;

5) в названии, пунктах 1, 3 приложения № 4 «Положение о размере и порядке выплаты ежемесячной надбавки за особые условия государственной гражданской службы Омской области в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Омской области» слова «сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности».

Министр



Н.В. Дрофа